[image: Безымянный]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОГАТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  08.04.2022   № 18

О внесении изменений  в постановление администрации Рогаткинского МО от 09.02.2016  № 03 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявлений юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
о включении (исключении) нестационарных торговых объектов
в схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории  Рогаткинского  муниципального образования
(с изменениями от 08.04.2016 № 14-а)
(с изменениями от 25.06.2019 № 24)
(с изменениями от 23.07.2021 № 36)

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития Саратовской области от 18.10.2016 № 2424 (ред. от 13.01.2020, от 12.08.2021 № 1081) «О порядке разработки и утверждения схемы нестационарных торговых объектов», Уставом Рогаткинского муниципального образования, в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования, администрация Рогаткинского  муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1.Внести изменения в постановление от 09.02.2016  № 03 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявлений юридических лиц и индивидуальных предпринимателей о включении (исключении) нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  Рогаткинского  муниципального образования (с изменениями от 08.04.2016 № 14-а; от 25.06.2019 № 24; от 23.07.2021 № 36):
1.1.В части 2, пункт 2.6.1., абзац 7 исключить «Порядок заключения договоров на размещение нестационарного торгового объекта, выдачи разрешений или иной документации, на основании которой осуществляется размещение нестационарного торгового объекта».

[bookmark: sub_3]2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Рогаткинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_4]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава Рогаткинского   МО                                                     Г.В.Панина

image1.png